Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 01 de junho de 2017, Nº 2731| Caderno 7

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002731c701062017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 046/2017-PMTF Contrato
nº420/2017 1

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 046/2017-PMTF Contrato nº
421/2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 046/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
CDC COMERCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 05.459.207/0003-
04. Contrato nº420/2017 no valor de R$
534.994,79 (quinhentos e trinta e quatro mil
novecentos e noventa e quatro reais e setenta e
nove centavos).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO POR LOTE,
objetivando a contratação de Sociedade
Empresarial Especializada no fornecimento de
material de construção (hidráulico, elétrico,
pintura e outros), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Transporte deste município.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro 2017.

Teixeira de Freitas, 01 de junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 046/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
CONSTRUTORA MCG EIRELE-ME CNPJ:
05.083.069/0001-40 Contrato nº 421/2017 no
valor de R$ 110.616,76 (cento e dez mil
seiscentos e dezesseis reais e setenta e seis
centavos).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO POR LOTE,
objetivando a contratação de Sociedade
Empresarial Especializada no fornecimento de
material de construção (hidráulico, elétrico,
pintura e outros), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Transporte deste município.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro 2017.

Teixeira de Freitas, 01 de junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito

Prefeito Municipal